

# **VBT HOLDING AF 01.01.2005 ApS**

Skovlunden 65  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2017**

---

**Villy Bøllingtoft**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VBT HOLDING AF 01.01.2005 ApS  
                                 Skovlunden 65  
                                 5500 Middelfart

CVR-nr:                    29215812  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er finansiel virksomhed og anden konsulentassistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 240.226 kr. betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via den ordinære drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>252.660</b>	<b>190.340</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>252.660</b>	<b>190.340</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	14.877
Andre finansielle omkostninger .....		-12.434	-8.192
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>240.226</b>	<b>197.025</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>240.226</b>	<b>197.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		240.226	197.025
<b>I alt .....</b>		<b>240.226</b>	<b>197.025</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		366.778	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>366.778</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.183	10.493
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.183</b>	<b>10.493</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>367.961</b>	<b>10.493</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>367.961</b>	<b>10.493</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		-267.333	-507.559
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-142.333</b>	<b>-382.559</b>
Gæld til banker .....		0	44.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		510.294	348.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>510.294</b>	<b>393.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>510.294</b>	<b>393.052</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>367.961</b>	<b>10.493</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	-507.559	0	-382.559
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	240.226	0	240.226
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-267.333	0	-142.333

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Der er et ikke-indregnet skatteaktiv på 145 t.kr beregnet med en skattesats på 22%.